(a) En marge: Senone. — (6) En marge: Senone.

(1) Voir le n° 414.

consanguinitatis pertinerent, et erga quoscumque alios jure, excepto
Juva me, burgense Senonensi, et etiam traderet litteras quarum jure
domos reclamabat monachis memoratis. Id itaque se facturum et se plegios
daturum, exinde fide interposita in manu nostra, firmavit presbiter memo-
ratus. Pro quitatione dicta et ceteris que supradicta sunt faciendis, statu-
tum fuit et concessum quod presbitero quadraginta libras par. et matri
sue viginti solidos par. darent monachi memorati ; quod si domos, succe-
dente tempore, monachi per judicium perderent, presbiter dictam pecu-
niam monachis et monachi presbitero litteras suas restituere tenerentur,
nisi fidem facere possent se eas perdidisse. Actum Parisius, anno incarnati
Verbi M° eO xeO quarto, mense marcio.
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1250, du 25-31 mars, ou 1251 (n. st.),ler-24 mars. — [S. 1.].

Maître Pierre, official de Sens, notifie qu'en sa présence Étienne du Pré,
bourgeois de Sens et fils de Garnier du Pré, a donné à l'église de Pontigny
une maison sise à Sens devant les bains avec son pourpris et une vigne dite des
Arelles, avec réserve d'usufruit pour Benoît le Roi et sa femme, qui les tiennent,
le tout demeurant dans la censived'Étienne.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 60 rO-vO.

Stephanus de Prato dedit nobis Senonis quandam domum sitam ante
balnea et totam porprisiam (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, magister Petrus, offlcialis curie
Senonensis, in Domino salutem. Notum facimus quod, in nostra presentia
constitutus, Stephanus de Prato, civis Senonensis, filius quondam defuncti
Garneri de Prato, voluit et concessit quod viri religiosi abbas et conventus
Pontiniaci teneant, habeant et possideant in perpetuum paciflce et quiete
quandam domum, sitam Senonis ante balnea, et totam porprisiam ad illam
domum pertinentem, que domus et proprisia olim fuerunt, ut dicitur,
defuncti Bovini ; et quandam vineam que appelatur vinea de [fol. 60 yO,

lre col.] Arellis, que domus, proprisia et vinea movent, ut dicitur, de censu
Stephani predicti, ita tamen quod dicti abbas et conventus ex predictis
domo, porprisia et vinea, deinceps et etiam post obitum Benedicti dicti
Regis et Sibille uxoris sue qui illam domum, porprisiam et vineam tenere
dicuntur, suam omnimodam possint facere voluntatem, eas tenere et pos-
sidere, salvis tamen pro Stephano censu et dominio domus, porprisie et
vinee predictarum. Et promisit, fide data in manu nostra, idem Stephanus
quod contra predicta per se vel alios non veniet in futurum. Et quantum
ad hoc, idem Stephanus, (quocumque eat vel maneat, se supposuit juridic-
tioni curie Senonensis. Actum anno Domini M° eeO quinquagesimo, mense
marcio.